Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Азнакаево 32768 архетипа ИВДИВО ИВАС Платона ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 31.08.2025
Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Азнакаево Лилия Гареева
Присутствовали:
1. Гареева Л.Н.
2. Багнюк Г.З.
3. Муллина Р.З.
4.. Ибрагимова Г.Г.
[bookmark: _GoBack]5. Низамова М.Ф.
6. Давлетгараев С.Р.
7. Фасхутдинова Г.М.
8. Сайфиева Г.И.

Состоялись
1. 01.09.2025 Праздник Нового учебного года Иерархического состава ИВДИВО. Стяжание членства в Иерархии ИВО и нового Иерархического Меча. Активация Столпа Парадигмологов Синтеза Частей ИВО ОЧСЗ.
2. Этажи ответственности Должностно Полномочных в ИВДИВО-здании подразделения ИВДИВО. Тренинг в ИВДИВО-здании подразделения на этажах ответственности Должностно Полномочных соответственно.
3. Постоянная динамика действия в подразделении. Необходимо стяжать каждому в подразделении:
1) Эталон должности Должностно Полномочного ИВДИВО;
2) Эталон полномочий Учителя (-цы) Синтеза ИВАС Кут Хуми;
3) Эталон поручения;
4) Эталон фамилии, имени, отчества по паспорту;
5) Эталон личных стяжаний;
6) Эталон своей компетентности;
7) Эталон своего мыслеобраза;
8) Эталон цели;
9) Эталон задачи;
10) Эталон устремления;
11) Эталон четырёх видов деятельности (праздничной практики, занятия, доклада, перманентной деятельности).
4. Стяжание Чистоты, Честности и Чести в явлении Учителя Синтеза ИВО каждым. Стяжание 14 Эталонов должности, полномочий, поручения, фамилии, имени, отчества, личных стяжаний, компетентности, мыслеобраза, цели, задачи, устремления, праздничной практики, занятия, доклада, перманентной деятельности каждого.
5. Съезд ИВДИВО был посвящён подразделениям ИВДИВО. Одна из задач Съезда - развернуть пять миров ИВДИВО по планете Земля.
6. Стяжание Парадигмолога Части ИВО, Учения Синтеза Части ИВО. Стяжание Воли, Парадигмы, Тезы и Эталона Части ИВО. Стяжание фрагмента Синтеза ИВО Части ИВО.

Решения
1. Научиться действовать эталонно как Должностно Полномочные, Учителя Синтеза. Срок исполнения: постоянно. Ответственные: все Должностно Полномочные ИВДИВО.

Ключевые слова
Праздник ИВДИВО. Иерархия ИВО. Парадигмолог Части. Здания подразделения. Этажи ответственности. Эталон. Учитель Синтеза. Съезд ИВДИВО.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми Эльмира Вафина